חמש דקות לאחר מכן הרב חודקוב יצא והודיע שתהיה התוועדות. השמחה הרקיעה שחקים.

באותה התוועדות ארוכה הרבי דיבר בין השאר על כך שבהיסטוריה היהודית היו גדולי ישראל שהיו עורכים מסיבה בכל תאריך עגול, כל עשר שנים (תו"מ חלק ל"ג עמ' 286). זה אולי היה רמז שהפעם הבאה שתהיה התוועדות לכבוד יום הולדת תהיה בשנת השבעים. וכך אכן כמעט היה. בשנת תשל"א [?] 1971 שנה לפני "שנת השבעים" הייתה התוועדות קצרה.

בשנת השבעים תשל"ב הייתה התוועדות גדולה בהשתתפות אלפי חסידים, אנשים מכובדים, פוליטיקאים עיתונאים וכו'. הנושא של ההתוועדות היה מיוסד על הפסוק "אדם לעמל יולד" (איוב ה, ז) והחסידים מיד הבינו לאיזה כיוון זה הולך. באחת השיחות הרבי אמר ששאלו אצלו מה הוא מתכנן לעשות, לכאורה זהו הזמן לחשוב אודות מנוחה. הרבי ענה שאדם לא צריך להסתכל על הפספורט שלו אלא על ההרגשה האישית, ועוד יותר צריך להבטיח שכל השנים הם שלמים ומלאים בעשיה, ולכן אדרבה, כעת צריך לעבוד בהתגברות יתרה עוד יותר ממה שהיה עד עכשיו. הרבי פנה לקהל החסידים וביקש שיקימו שבעים ואחד מוסדות חדשים. הוא הוסיף שלא צריך לפחד שמא יקימו שמונים או אפילו מאה מוסדות, אדרבה! (תו"מ ס"ח עמ' 82 ואילך).

ההסבר המפתיע והמסר אלינו

משנת השבעים עד שנת השמונים ושלוש, בכל שנה הרבי ערך התוועדות

ביום ההולדת. בשנת תשמ"ה [1985] הייתה התוועדות גדולה עם אלפי חסידים ואורחים, ואז באחת מהשיחות לפתע הרבי התחיל לדבר על כך שביהדות אחת המידות המושללות ביותר זוהי מידת הגאווה ועד כדי כך שאסור שלאדם תהיה אפילו 'שמינית שבשמינית', דהיינו אפילו לא שמץ מזה. ואם כן המשיך הרבי, איך זה שמאפשרים "שכולם יתאספו להתוועדות בקשר עם כבודו של אדם".